
Uchwała nr 2/15/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 50/778/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-

004/17 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014–2020 z zakresu Osi Priorytetowej 

11 Włączenie społeczne, Działania 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą  

o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na 

zatrudnienie, Poddziałania 11.1.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób 

wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty konkursowe. 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2096), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2,  

art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 

1460) w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1475) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-004/17 stanowiącym załącznik nr 2 

do Uchwały nr 50/778/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 

sierpnia 2017 r., w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-004/17 na 

dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 11 Włączenie 

społeczne, Działanie 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans 

oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie, Poddziałania 11.1.1 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem 

społecznym – projekty konkursowe, zmienionej Uchwałą nr 61/953/17/V z dnia 16 

października 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 3 Wzór Umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 

2014-2020 wraz z załącznikami do umowy, dotychczasowa treść w § 25 ust. 1 pkt 1  

o brzmieniu: „oznaczania znakiem Unii Europejskiej, znakiem Funduszy Europejskich 

oraz znakiem Województwa:” otrzymuje brzmienie: „oznaczania znakiem Unii 

Europejskiej, znakiem Funduszy Europejskich, oficjalnym logo promocyjnym 

Województwa, a w przypadku materiałów w wersji pełnokolorowej - także barwami 

Rzeczpospolitej Polskiej:”; 

 

2) w załączniku nr 3 Wzór Umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 

2014-2020 wraz z załącznikami do umowy, dotychczasowy § 25 ust. 2 o brzmieniu: 

„Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 

w zakresie informacji i promocji można stosować pomocniczo podczas realizacji 

projektu i wypełniania obowiązków w zakresie informacji i promocji”, otrzymuje 

brzmienie: „2. Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 

2014-2020 w zakresie informacji i promocji, Kartę wizualizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 



oraz Poradnik z zakresu obowiązków informacyjnych, zamieszczone na stronie 

internetowej Instytucji Zarządzającej RPO WiM, można stosować pomocniczo 

podczas realizacji projektu i wypełniania obowiązków w zakresie informacji i 

promocji”; 

 

 

§ 2 

Zmiany o których w § 1 Uchwały oraz ich uzasadnienie, a także termin od którego są 

stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.fundusze europejskie.gov.pl). 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.fundusze/

